Республика Алтай
Администрация

муниципального образования

«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тоЗолмонинг администрация :ы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « /3 » a /t. ><,2023 года № с

с. Майма

Об утверждении перечня земельных участков в целях бесплатного
предоставления в собственность отдельным категориям граждан на

территории муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Законом Республики Алтай от 10 ноября 2015 года № 68-РЗ
«О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям
граждан земельных участков на территории Республики Алтай и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Республики Алтай»:

1. Утвердить перечень земельных участков в целях бесплатного
предоставления гражданам в собственность, согласно приложению.

2. Директору МКУ «Управления по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
А.П. Санарову опубликовать настоящее Распоряжение на официальном
сайте Администрации муниципального образования «Майминский
район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от « /3 » >"'.<<■ 2023 г. №

Перечень земельных участков в целях бесплатного предоставления
гражданам льготных категорий

Вид
Кадастровый
номер земельного ГЦощадь

кв.м.
Адрес земельного участка

разрешенного
использования

участка земельного

♦
участка

04:01:010501:1822 1004

Российская Федерация,
Республика Алтай, Майминский
район, Майминское сельское

Для
индивидуального
жилищного

поселение, с. Подгорное строительства

04:01:010501:1823 1000

Российская Федерация,
Республика Алтай, Майминский
район, Майминское сельское

Для
индивидуального
жилищного

поселение, с. Подгорное строительства

04:01:010501:1824 1001

Российская Федерация,
Республика Алтай, Майминский
район, Майминское сельское

Для
индивидуального
жилищного

поселение, с. Подгорное строительства

04:01:010501:1825 1042

Российская Федерация,
Республика Алтай, Майминский
район, Майминское сельское

Для
индивидуального
жилищного

поселение, с. Подгорное строительства

04:01:010501:1826 866

Российская Федерация,
Республика Алтай, Майминский
район, Майминское сельское

Для
индивидуального j
жилищного

поселение, с. Подгорное строительства

04:01:010501:1827 1048

Российская Федерация,
Республика Алтай, Майминский
район, Майминское сельское

Для
индивидуального
жилищного

поселение, с. Подгорное строительства

04:01:011701:1753 927

Российская Федерация,
Республика Алтай, Майминский
муниципальный район,
Соузгинское сельское поселение,
п. Черемшанка

Для
индивидуального
жилищного
строительства